Совет депутатов

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

18 июня 2019 года № 09-07/19
О плане работы Совета депутатов

муниципального округа Новогиреево

на III квартал 2019 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Новогиреево и Регламентом Совета депутатов муниципального округа Новогиреево, Совет депутатов муниципального округа Новогиреево решил:
1. Принять за основу план работы Совета депутатов муниципального округа Новогиреево на III квартал 2019 года согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в префектуру Восточного административного округа города Москвы и управу района Новогиреево города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево:         www.mо-novogireevo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чикунова В.М.

Глава

муниципального  округа Новогиреево

     В.М. Чикунова

приложение

к  решению Совета депутатов

муниципального округа

Новогиреево от 18.06.2019 № 09-07/19
Сентябрь
1. Об итогах исполнении бюджета за 9 месяцев 2019 года.

2. О перемещении бюджетных ассигнований между КОСГУ.

3. О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню знаний.

4. Разное.